АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК СОСНОВСКОЕ

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04.2019 г. № 37
Об утверждении реестра и схемы мест размещения контейнерных площадок для

временного хранения твердых коммунальных отходов на территории
муниципального образования рабочий поселок Сосновское Сосновского

муниципального района  Нижегородской области (в новой редакции)

В целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на
территории  муниципального  образования  рабочий  поселок  Сосновское
Сосновского муниципального района, в соответствии с Федеральным законом от
06.03.2003  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  в  соответствии  с  санитарными
правилами и нормами САнПиН 42-128-4690-88 «Санитарные правила содержания
территорий населенных мест» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить реестр мест размещения контейнерных площадок для сбора
ТКО на  территории муниципального  образования  рабочий поселок  Сосновское
Сосновского муниципального района Нижегородской области (Приложение №1).

2.Утвердить  схему  мест  размещения  контейнерных  площадок  для  сбора
ТКО на  территории муниципального  образования  рабочий поселок  Сосновское
Сосновского муниципального района Нижегородской области (Приложение №2).

3.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
4.  Постановление   администрации  р.п.  Сосновское  Сосновского

муниципального  района   Нижегородской  области  от  20.02.2019  г.  №  17  «Об
утверждении  реестра  и  схемы  мест  размещения  контейнерных  площадок  для
временного  хранения  твердых  коммунальных  отходов  на  территории
муниципального  образования  рабочий  поселок  Сосновское  Сосновского
муниципального района  Нижегородской области»

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации р.п. Сосновское  А.Е. Шашин

    Приложение №1
 к постановлению администрации

р.п. Сосновское
Сосновского муниципального района

Нижегородской области
от__10.04.2019. № _37___

РЕЕСТР
мест размещения контейнерных площадок для сбора ТКО на территории муниципального образования рабочий поселок

Сосновское Сосновского муниципального района Нижегородской области
№
п/п

Местоположение
(площадок) накопления
твердых коммунальных

отходов в
р.п. Сосновское

техническая характеристика Собственник Источник образования
твердых коммунальных

отходовКол-во
контейне
ров

 Объем
контейнера

Вид покрытия ограждения

1 Северная д.1 1 1,1 м3 Бетон Металлопрофильный
забор

Администрация
р.п. Сосновское

Северная

2 Климова д.1 3 1,1 м3 Щебень Металлопрофильный
забор

Администрация
р.п. Сосновское

Климова, Чкалова

3 Ленина д. 27 1 1,1 м3 Асфальт Металлопрофильный
забор

Администрация
р.п. Сосновское

Администрация
Сосновского района

4 Горького д.1 1 1,1 м3 Щебень Металлопрофильный
забор

Администрация
р.п. Сосновское

Горького

5 Зеленая д.2 1 1,1 м3 Щебень Металлопрофильный
забор

Администрация
р.п. Сосновское

Зеленая, Луговая

6 Профсоюзная д.4 1 1,1 м3 Грунт Металлопрофильный
забор

Администрация
р.п. Сосновское

Профсоюзная

7 Профсоюзная д.27 4 1,1 м3 Бетон Металлопрофильный
забор

Администрация
р.п. Сосновское

Профсоюзная, Медицинская,
Возрождения, Пилесево

8 Буденного д.1 1 1,1 м3 Щебень Металлопрофильный
забор

Администрация
р.п. Сосновское

Буденного, Космонавтов

9 Юбилейная д.1 1 1,1 м3 Щебень Металлопрофильный
забор

Администрация
р.п. Сосновское

Юбилейная

10 Лермонтова д.1 1 1,1 м3 Щебень Металлопрофильный
забор

Администрация
р.п. Сосновское

Лермонтова

11 Младенцева д. 2 1 1,1 м3 Щебень Металлопрофильный
забор

Администрация
р.п. Сосновское

Младенцева

12 Стрельникова д. 1 1 1,1 м3 Щебень Металлопрофильный
забор

Администрация
р.п. Сосновское

Стрельникова

13 Мира д. 1 3 1,1 м3 Щебень Металлопрофильный
забор

Администрация
р.п. Сосновское

Мира, Школьная, Ленина

14 Мира д. 52 2 1,1 м3 Щебень Металлопрофильный
забор

Администрация
р.п. Сосновское

Мира

15 Мира д. 72 1 1,1 м3 Щебень Металлопрофильный
забор

Администрация
р.п. Сосновское

Мира

16 Островского, д.6 1 1,1 м3 Бетон Металлопрофильный
забор

Сосновское ПАП

17 Калинина - Садовая 1 1,1 м3 Щебень Металлопрофильный
забор

Администрация
р.п. Сосновское

Садовая- Калинина (проулок)

18 Ленина д.33 3 1,1 м3 Щебень Металлопрофильный
забор

Администрация
р.п. Сосновское

Ленина, 1 Мая,
Красноармейская

19 Ленина д. 60 3 1,1 м3 Щебень Металлопрофильный
забор

Администрация
р.п. Сосновское

Ленина, 1 Мая

20 Ленина д. 20 2 1,1 м3 Щебень Металлопрофильный
забор

Администрация
р.п. Сосновское

Ленина, Матвеева

21 Красноармейская, д.18 4 1,1 м3 Бетон Металлопрофильный
забор

Администрация
р.п. Сосновское

Ленина, Красноармейская

22 Ленина д. 5 1 1,1 м3 Щебень Металлопрофильный
забор

Администрация
р.п. Сосновское

Ленина

23 Полевая д. 28 2 1,1 м3 Бетон Металлопрофильный
забор

Администрация
р.п. Сосновское

Полевая, Гагарина

24 Кирова д. 23 1 1,1 м3 Щебень Металлопрофильный
забор

Администрация
р.п. Сосновское

Кирова

25 Гагарина д. 20 1 1,1 м3 Щебень Металлопрофильный
забор

Администрация
р.п. Сосновское

Гагарина

26 Гагарина д. 36 2 1,1 м3 Щебень Металлопрофильный
забор

Администрация
р.п. Сосновское

Гагарина, Баланова, Полевая

27 Гагарина д. 52 1 1,1 м3 Щебень Металлопрофильный
забор

Администрация
р.п. Сосновское

Гагарина

28 Овражная д. 2 1 1,1 м3 Щебень Металлопрофильный
забор

Администрация
р.п. Сосновское

Овражная, Гагарина, Ленина

29 Озеро «Цимлянское» 1 1,1 м3 Грунт Металлопрофильный
забор

Администрация
р.п. Сосновское

Баланова, Кирова, Озерная

30 Крупской д. 1 1 1,1 м3 Щебень Металлопрофильный
забор

Администрация
р.п. Сосновское

Крупской 1,3

31 Крупской д.2 2 1,1 м3 Щебень Металлопрофильный
забор

Администрация
р.п. Сосновское

Крупской 2

32 Крупской д. 20 4 1,1 м3 Щебень Металлопрофильныйза Администрация Крупской

бор р.п. Сосновское
33 Кооперативная, д. 7 1 1,1 м3 Щебень Металлопрофильный

забор
МУП Бытсервис

34 Крупской д. 42 1 1,1 м3 Щебень Металлопрофильный
забор

Администрация
р.п. Сосновское

Крупской

35 Крупской д. 66 1 1,1 м3 Щебень Металлопрофильный
забор

Администрация
р.п. Сосновское

Крупской, Р. Люксембург,
Запрудная

36 Совхозная д. 7 3 1,1 м3 Щебень Металлопрофильный
забор

Администрация
р.п. Сосновское

Совхозная

37 30 лет Победы д. 44 2 1,1 м3 Щебень Металлопрофильный
забор

Администрация
р.п. Сосновское

30 лет Победы, И.Рогова

38 К. – Макаровой д. 17 1 1,1 м3 Бетон Металлопрофильный
забор

Администрация
р.п. Сосновское

Кл. Макаровой, Комарова,
Шмидта

39 Литвинова, д.6 1 1,1 м3 Администрация
р.п. Сосновское

40 1 Мая д. 135 1 1,1 м3 Бетон Металлопрофильный
забор

Администрация
р.п. Сосновское

1 Мая, 30 лет Победы,
Кирпичная, Лрмоносова

41 Весенняя, д. 21 1 1,1 м3 Щебень Металлопрофильный
забор

Администрация
р.п. Сосновское

Весенняя, Октябрьская,
Ленина

42 Кладбище №1-
«Центральное»

1 1,1 м3 Грунт Металлопрофильный
забор

Администрация
р.п. Сосновское

Жители р.п. Сосновское и
Сосновского района

43 Кладбище №2 – «Новское» 1 1,1 м3 грунт Металлопрофильный
забор

Администрация
р.п. Сосновское

Жители р.п. Сосновское и
Сосновского района

44 пер. Школьный д.8 2 1,1 м3 Асфальт Металлопрофильный
забор

МОУ
Сосновская
СОШ №1

45 Нижегородская д.4 2 1,1 м3 Асфальт Металлопрофильный
забор

МОУ
Сосновская

СОШ№2
46 Ленина д. 96 1 1,1 м3 Асфальт Металлопрофильный

забор
МДОУ д.с.
«Тополек»

47 Красноармейская д.79 1 1,1 м3 Асфальт Металлопрофильный
забор

МБОУ д.с.
«Рябинушка»

48 Октябрьская д. 12 1 1,1 м3 Асфальт Металлопрофильный
забор

МБОУ д.с.
«Колокольчик»

49 Ленина д. 23 1 1,1 м3 Асфальт Металлопрофильный
забор

ГОУ СПО
«Сосновский

агропромышлен
ный техникум»

50 Октябрьская д. 14А 1 1,1 м3 Бетон Металлопрофильный
забор

МОУ ДО
«ДЮСШ»

51 Ленина д.1 1 1,1 м3 Асфальт Металлопрофильный
забор

УФПС «Почта
Росси»

52 Ленина д.42 1 1,1 м3 Асфальт Металлопрофильный
забор

Волговятский
банк ПАО

«Сбербанк»,
ООО «Луч»

53 Крупской,д.8 1 1,1 м3 Администрация
р.п. Сосновское

54 Ленина д. 54 1 1,1 м3 Грунт Металлопрофильный
забор

Православный
храм

55  Полевая д.8 1 1,1 м3 Грунт Металлопрофильный
забор

Сосновский РЭС

56 Островского д. 4 1 1,1 м3 Грунт Металлопрофильный
забор

ПСЧ-148

57 Профсоюзная д.24 3 1,1 м3 Бетон Металлопрофильный
забор

ГБУЗ НО
«Сосновская

ЦРБ»
58 Ленина д. 17А 1 1,1 м3 Асфальт Металлопрофильный

забор
Отдел полиции

59 Совхозная, д.20 1 1,1 м3 Асфальт Металлопрофильный
забор

ООО «Круг» -
автосервис

60 Совхозная 2 1,1 м3 Асфальт Металлопрофильный
забор

АЗС №231
«Газпром»

61 Нижегородская д.22, д.24 2 1,1 м3 Асфальт Металлопрофильный
забор

АЗС № 113, №78

62 Дачная, д.34 2 1,1 м3 Очисные
сооружения

63 Совхозная 1 1,1 м3 Асфальт Металлопрофильный
забор

ООО
«Сосновскдорре

мстрой»
64 Ленина д.38 3 1,1 м3 Грунт Металлопрофильный

забор
ООО «Сладкая

жизнь»
65 Ленина д. 30 2 1,1 м3 Асфальт Металлопрофильный

забор
ООО «Агроторг»

66 Ленина д. 2А 1 1,1 м3 Щебень Металлопрофильный
забор

ИП «Торгова»

67 1 Мая 18 1 1,1 м3 Асфальт Металлопрофильный АО «Тандер»

забор
68 Нижегородская 29 2 1,1 м3 Асфальт Металлопрофильный

забор
Администрация
р.п. Сосновское

69 Спортивная 69 2 1,1 м3 Грунт Ограждение
отсутствует

Администрация
р.п. Сосновское

70 Западная, д.2 2 1,1 м3 Грунт Ограждение
отсутствует

Администрация
р.п. Сосновское

71 А. Грехова, д.1 1 1,1 м3 грунт Ограждение
отсутствует

Администрация
р.п. Сосновское

А. Грехова

72 Есенина, д.18 4 1,1 м3 Администрация
р.п. Сосновское

73 Калинина, д.23 1 1,1 м3 Администрация
р.п. Сосновское

74 Октябрьская, д.14 1 1,1 м3 Дворец
Правосудия

75 В. Ширыбанова, д.1 1 1,1 м3 Администрация
р.п. Сосновское

В. Ширыбанова

76 Матвеева, д.29 3 1,1 м3 Администрация
р.п. Сосновское

77 Ленина, д.17 1 1,1 м3 ООО «Круг»

78 Комсомольская, д.16 2 1,1 м3 Администрация
р.п. Сосновское

79 Полевая, д.47 2 1,1 м3 Администрация
р.п. Сосновское

(магазин)

80 Кирпичная, д.1 2 1,1 м3 Администрация
р.п. Сосновское

81 Молодежная , д.15 2 1,1 м3 Администрация
р.п. Сосновское

82 Совхозная 1 1,1 м3 Автодеталь-Н
83 Совхозная, д.1 19 1,1 м3 ОА «САПТ»
84 Фабричная , д.1 1 1,1 м3 Администрация

р.п. Сосновское
85 Фрунзе, д.81 1 1,1 м3 Администрация

р.п. Сосновское
86 Матвеева, д.51 1 1,1 м3 Администрация

р.п. Сосновское
(военкомат)

87 Больничная, д.15 4 1,1 м3 Администрация
р.п. Сосновское

88 Пушкина, д.36 1 1,1 м3 Администрация
р.п. Сосновское

89 Рабочая, д.17 1 1,1 м3 Администрация
р.п. Сосновское

90 Пер. Школьный, д.7 1 1,1 м3 Администрация
р.п. Сосновское

91 1 Мая, д.122 1 1,1 м3 Администрация
р.п. Сосновское

92 Советская, д.1
1

1,1 м3 Администрация
р.п. Сосновское

93 Медицинская, д.1 1 1,1 м3 Администрация
р.п. Сосновское

94 Пилесево, д.29 1 1,1 м3 Администрация
р.п. Сосновское

95 Солнечная, д.1 1 1,1 м3 Администрация
р.п. Сосновское

96 Студеная, д.1 1 1,1 м3 Администрация
р.п. Сосновское

97 Ленина, д.126 1 1,1 м3 Администрация
р.п. Сосновское

98 Краснофлотская, д.25 1 1,1 м3 Администрация
р.п. Сосновское

99 Ворошилова, д.1 1 1,1 м3 Администрация
р.п. Сосновское

100 Восточная, д.24 1 1,1 м3 Администрация
р.п. Сосновское

101 Дружбы, д.2 1 1,1 м3 Администрация
р.п. Сосновское

102 Островского, д.6 2 1,1 м3 Администрация
р.п. Сосновское

   Приложение №2
                                                                                          к постановлению администрации

р.п. Сосновское
Сосновского муниципального района

Нижегородской области
от 10.04.2019г. № 37

СХЕМА
мест размещения контейнерных площадок  для сбора  ТКО на территории

муниципального образования рабочий поселок Сосновское Сосновского муниципального района Нижегородской
области